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Praha 5 — Stodulky (Jizni vyhledy Cl)
provedeni KOMFORT

Platnost od 1. 9. 2017

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

Zaklady

Nosné zdivo

Pricky

Konstrukce strechy

Stropy

Vnéjsi omitky, fasada

Vnitini omitky

Schodisteé

Okna a stinéni

Vchodové dveie bytu
Vnitrni dvere
Vnitini obklady

Dlazby

Malby

Podlahové krytiny

Zarizovaci predmeéty

Baterie

Elektroinstalace

Priloha 1

- Zelezobetonova zékladova konstrukce

- kombinace monolitickych prvkd a cihelného zdiva

- cihelné

- podrobné specifikovana v projektové dokumentaci

- monolitické

- fasadni zateplovaci systém s tenkovrstvou probarvenou omitkou

- vapenocementové Stukové nebo vapenosadrové, pfipadné
sadrokartonovy obklad stén

- ve spole€nych &astech domu Zelezobetonové konstrukce

- plastova, min. Uy = 1,2 W/m2K
- elektro pfiprava pro dodateéné osazeni venkovnich rolet v bytech
1.NP

- bezpec€nostni dvere, povrch laminat
- plné, ze vstupni chodby do obyvaciho pokoje prosklené
- keramické obklady v koupelné a WC cca do vySe zarubné

- keramické dlazdice v koupelné a WC

- keramické dlaZdice se soklem ve vnitfnich komorach bytu pfistupnych
ze vstupni chodby, vstupni chodbé za vchodovymi dvefmi bytu a ve
spoleénych prostorach domu vyjma suterénu, garaZzi, garazovych
stani a oddélenych uloznych prostord mimo byt

- bila barva

- plovouci laminatova podlaha ve vSech obytnych pokojich,
kuchyriském kouté a v komorach bytu pfistupnych z obytnych
mistnosti

- zavésné WC

- bidet

- umyvadlo, umyvatko

- vana

- sprchovy kout

Z vySe uvedenych poloZek plati pouze ty, které jsou vyobrazeny
Vv Priloze 2 — Obchodni slozka 1.

- pakové, vyvod pro pracku

- elektroinstalace z médénych vodi¢t vedenych skryté pod omitkou
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- aktivni hromosvod

- televize — rozvod do vSech pokoju, satelitni TV

- zvonek u hlavnich dvefi domu a u bytovych dvefi
- domovni telefon za vstupnimi dvefmi do bytu

- datové rozvody pro internet a telefon

- plastové rozvody
- méfi€ spotfeby vody

plastové potrubi

centralni vytapéni
- méfi¢ spotfeby tepla

- mrazuvzdorna keramicka dlazba na balkonech a lodziich, betonova
dlazba s promyvanym povrchem na terasach, pfipadné mrazuvzdorna
keramicka

- betonovy povrch s uzaviracim natérem

- oploceni pfedzahradky (pokud je soucasti bytu) - poplastované pletivo

Poznamky:

Provedeni bytu neobsahuje kuchyriskou linku (vé¢. rozvodd) a svitidla.

CENTRAL GROUR si vyhrazuje pravo nahradit nékterou nebo nékteré z vyse uvedenych poloZek jinou poloZkou nebo
Jinymi poloZzkami se stejnymi nebo srovnatelnymi parametry.
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